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Trzyniec rozpoczyna walkę w Hokejowej Lidze Mistrzów!
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Już w ten piątek, hokeiści HC Ocelari Trinec przystąpią, po raz czwarty w swej historii, do Hokejowej Ligi Mistrzów. Czy uda im się
powtórzyć wyczyn sprzed roku, kiedy dotarli do półfinału?

David Cienciala był najproduktywniejszym zawodnikiem play-off, w ostatnim sezonie Tipsport Extraligi. Czy w tym sezonie będzie równie skuteczny? Fot. Andrzej Poncza

Dla Stalowników to już czwarte podejście do LM. Po raz pierwszy wystąpili w niej cztery lata temu, ale wówczas ich przygoda zakończyła się już w fazie grupowej. Rok później
doszli do 1/16 finału. Z kolei w ostatnim sezonie, podopieczni Vaclava Varadi awansowali aż do półfinału, gdzie ulegli późniejszemu tryumfatorowi rozgrywek, Jyvaeskylaen
Pallo.

Czy Stalownikom uda się powtórzyć ten sukces? Ciężko odpowiedzieć na to pytanie, jeszcze przed rozpoczęciem fazy grupowej. Jedno jest pewne – czeka ich cięższa
przeprawa przez grupę. Losowanie, które odbyło się w połowie maja, nie było zbyt łaskawe dla trzynieckich hokeistów. Stalownicy trafili do grupy z trzema skandynawskimi
zespołami – Djurgardens IF (ze Szwecji), Tappara Tampere (z Finlandii) oraz Storhamar Hockey (z Norwegii).

Na inaugurację rozgrywek, podopieczni Vaclava Varadi zmierzą się ze Szwedami. Stalownicy jeszcze nigdy nie zmierzyli się z Djurgardens. Ich piątkowy rywal zakończył
ubiegły sezon ligowy w 1/2 finału, w której musiał uznać wyższość AIK Skelleftea.

W ramach przygotowań do nowego sezonu, podopieczni Vaclava Varadi rozegrali pięć spotkań kontrolnych, z których wygrali aż cztery. Wśród pokonanych znalazły się
takie zespoły jak HC Vitkovice, czy też HC Sochi, które występuje w Kontynentalnej Hokejowej Lidze. Pozytywnie zaprezentował się w nich Roberts Bukarts, który zdobył
cztery bramki i zaliczył dwie asysty. A przypomnijmy, że Łotysz jest nowym zawodnikiem Stalowników, po tym jak dołączył do nich ze Zlina.

Podczas przerwy między sezonami, z klubu odeszło sześciu hokeistów, w tym takie asy jak Jakub Petruzalek czy Tomas Linhart. Oprócz wcześniej wspomnianego Bukartsa,
do klubu dołączyli między innymi reprezentant Słowacji Marek Viedensky oraz obiecujący bramkarz, Nick Malik.

Początek piątkowego spotkania, pomiędzy Trzyńcem a Djurgardens, o godz. 17:30. Bilety można nabyć w kasach, kilka godzin przed pierwszym wznowieniem. Cena
wejściówki na mecz wynosi 100 koron czeskich.

Hokejowa Liga Mistrzów, faza grupowa, Werk Arena:
HC Ocelari Trinec – Djurgardens IF, piątek, godz. 17:30
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